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Think ahead.

553000

Tork Spender flr Zickzack-Handtlcher

Der Tork Spender fir Zickzack- und Lagenfalz-Handtticher im Elevation Design eignet sich fur
anspruchsvolle Umgebungen. Durch Einzelblattausgabe sorgt er fiir geringeren Verbrauch und weniger
Abfall. Tork Elevation Spender haben ein modernes, funktionales Design, das gut bei Gasten ankommit.
. Blende lasst sich seitlich 6ffnen — fur eine unkomplizierte Wartung
»  Einfaches Nachfillen der Biindel, damit Ihnen das Papier im Waschraum nicht ausgeht

e Robustes Design mit Einzelblattausgabe fiir lange Zuverlassigkeit
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Think ahead.
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Tork Spender fur Zickzack-Handtucher

Produktangaben  system

H3

Breite
33.3cm

Kompatible Produkte

100278
Tork extraweiche

290163 290179
Tork Zickzack-
Zickzack-Handticher Handtiicher

Premium Advanced
Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540349245
Verpackungsmaterial Carton
Stiicke 1
Bruttogewicht 1712 g
Hohe 453 mm
Lange 149 mm
Breite 340 mm
Nettogewicht 1449 g
Menge 22.95dm3

Tork Zickzack-
Handtiicher Griin

Material
Kunststoff
Hohe
43.9cm

B s e

290190
Tork
schnellauflésende

Lange
13.6 cm

Farbe
Weil

5

290143 290137
Tork weiche Tork Zickzack-
Zickzack-Handtiicher Handtuch Griin C&C

Zickzack Handtticher Advanced

Transporteinheit
7322540349245
Carton
1(1CON)

1.7 kg

453 mm

340 mm

149 mm

1.4 kg

22.95dm3

Palette

7322540371499

72 (72 TRP)
123.26 kg
1962 mm
1200 mm
800 mm
104.33 kg

1.65m3
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